ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

           ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

           10.05.2017                           с. Пичаево                                            № 36

               Об избрании главы Пичаевского района Тамбовской области

        В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Закона Тамбовской области от

25.02.2017г. №86-З «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Тамбовской области», Положения «О порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пичаевского района

Тамбовской области», утвержденного решением Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 25.12.2015 г. № 474 (в редакции от 24.11.2016

№541), статьи 29 Устава Пичаевского района,

        Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать главой Пичаевского района  Тамбовской области сроком на пять

лет Перова Алексея  Анатольевича .

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу со

дня его принятия.

Председатель районного Совета

народных депутатов                       О.В. Киселев